000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

BEAPO LUHWIMHAP 5n Bu3, apt. Blly 5m

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Hnawvetp

Konuuectso B 40 ft HQ

Konnyectso B eBpodype 82 M3
KonunuecTtBo B cTOMKe

Matepuan

Koo

LtpuxKoa

Konunuectso Ha cknage «Odpuc Mocksa»
KonuuectBo Ha cknage «PL MNoaonsck MO»
dopma

Ha

HassaHve

Liset

Obbem, nuTp

Het

Ja

180

180

260

187

4000

6400

1
nonunponuneH (PP)
13963
2000003139637
y

1
LMITMHAPUYECKOe

244165

Beapo nnactukosoe 5 NUTPOB C KPbILLKOK
Benblii

5

LleHa - 148.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpeina
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